
WR-ZP.271.26.2020.2021 
Margonin, dnia 08.02.2021r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.26.2020. Nazwa zadania: 

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY MARGONIN W 

TERMINIE 01.04.2021 – 31.03.2024 ROKU   

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe LS-PLUS SP. Z O.O., ul. Przemysłowa 1 62-064 Plewiska 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 

liczbę punktów tj. 100.00 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  
 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 
 
L.p. 

 
Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

 
Punktacja za 
kryterium cena 

 
Punktacja za kryterium 
czas reakcji na 
zgłaszane reklamacje 

 
Łączna punktacja 

 
 
 
 
1. 
 
 

 
 
 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe LS-
PLUS SP. Z O.O. 

ul. Przemysłowa 1 
62-064 Plewiska 

60.00 pkt 40.00 pkt 

 
 
 
100.00 pkt 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty: 

 

4. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania 

umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 
Środki ochrony prawnej 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale VI Prawa zamówień publicznych 

„Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g. 

 

 

 

__________________________ 

Kierownik zamawiającego 

 

 

 

 


